Постановление Брянской городской администрации

от 02.08.2019 № 2470-п

О внесении изменения в
административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление муниципальной
гарантии города Брянска», утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 03.07.2014 № 1756-п

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление муниципальной гарантии города
Брянска», утвержденный постановлением Брянской городской
администрации от 03.07.2014 № 1756-п (в редакции постановлений от
05.04.2016 № 1068-п, от 30.12.2016 № 4705-п) следующее изменение:
 1.1. Пункт 1.3.3. раздела 1 «Общие положения» изложить в
следующей редакции:
 «1.3.3. Адреса официальных сайтов:
 адрес официального сайта Брянской городской администрации:
bga32.ru;
 адрес электронной почты финансового управления Брянской
городской администрации: finupr032@mail.ru.».

                                                                                2

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации        А.Н. Макаров